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Association Suisse pour l'Equipement Technique de l'Agriculture - ASETA
Centre de cours de Grange-Verney, 1510 Moudon VD Téléphone 021 - 9515 91

Liste des cours de l'hiver 1982-1983
Date: Genre de cours: No. (joursî

1983
8.-10.3. Moissonneuses batteuses: fonctionnement, entretien A 5 3
8.-10.3. Soudure électrique 2ème degré

(constructions à l'aide de la soudure électrique) M 8 3

Liste des insérants
Aebi&Co. SA, Berthoud
Aebi Sugiez, Sugiez
Agrar SA, Wil
AGROLA, Winterthour
Amsler & Cie. SA, Feuerthalen
Birchmeier & Cie. SA, Klinten
Blaser SA, Kirchberg
Bucher-Guyer SA, Niederweningen
Crefina Banque SA, St-Gall
Forrer Paul SA, Zurich
HARUWY, Romanel
Henriod Paul S.à r.l., Echallens
Matra SA, Zollikofen
Messer E. SA, Niederbipp

couv. 3
141
123

couv. 4
153

140/141
126
124
122
154
156
140

couv. 2/157
191/155

Müller Maschinen AG, Bättwil
Schweizer Eric SA, Thoune
Seiler AG, Berthoud
Vaudoises Assurances, Lausanne
Wyss H.-R., Romanel

122/156
122
156
156
156

Je cherche collection complète
des années 1972 à 1960 de «Technique Agricole».
Faire offre en indiquant les années disponibles à

Enrico Ramani, 6882 Brusata/Novazzano Tl

KTM a gagné le championnat du monde de
motocross. Je suis le modèle le plus jeune

de KTM avec ie puissant moteur mono-
vitesse. Rappelez-vous

L ^avec KTM ça roule... A

Nous les Pony â deux vitesses sommes les
spécialistes de la montée. Nous ne

connaissons pas de problèmes sur terrain
l difficile. Enfourchez Pony et en route!

Jouez avec nous:
5 Pony et 5 KTM

sont en jeu

Veuillez coller le talon réponse sur une carte postale affranchie (20 centimes)
et l'adressera Amsler&Cie. SA 8245 Feuerthalen
Ce concours est ouvert à toutes personnes au-dessus de 13 ans. Les
gagnants seront désignés par tirage au sort. Aucune correspondance ne
sera échangée au sujet de ce concours, le recours au tribunal est exclu.
Date limite d'envoi: 31/5/83

| Veuillez mettre une croix dans la case qui convient. En cas de gain, mon |
choix se porterait sur: Pony KTMD Age: 13-18 ansD 19-25 ansD' 26-39 ans plus de 40 ans masculin féminin '

| Nom: |
| Adresse: |
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